証券コード 6664
株 主 各 位

平成 23 年 2 月 21 日
埼玉県蕨市塚越４丁目 12 番 17 号
株式会社オプトエレクトロニクス

代表取締役社長 俵 政美

「第 35 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正のお知らせ

先日送付させていただきました当社「第 35 回定時株主総会招集ご通知」の一部に

誤りがございました。深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させてい

ただきます。
なお、訂正箇所は 下線を付しております。

記
1）連結注記表
29 ページ
2. 金融商品の時価等に関する事項
【訂正前】
 連結貸借対照表計上額

（千円）

時価（千円） 差額（千円）

1,489,777

1,553,285

△4,473

（1）現金及び預金

（2）受取手形及び売掛金

貸倒引当金

（3）投資有価証券
1,548,811

2,896

1,489,777

1,548,811

2,896

－

－

－

資産計 3,041,485 3,041,485 －

【訂正後】
 連結貸借対照表計上額

（千円）

時価（千円） 差額（千円）

1,489,777

1,553,285

△62,430

（1）現金及び預金

（2）受取手形及び売掛金

貸倒引当金

（3）投資有価証券
1,490,854

2,896

1,489,777

1,490,854

2,896

－

－

－

資産計 2,983,528 2,983,528 －

 1

 2

2）個別注記表
38 ページ
（関連当事者との取引に関する注記）
（1） 役員及び個人主要株主等
【訂正前】

関係内容

属性 氏名又

は名称 住所
資本金又

は出資金

(千円)

事業の寝

威容又は

職業

議決権

等の所

有(被所

有)割合

（％）

役員の

兼任等

事業場

の関係

取引の内容
取引金額

(千円) 科目
期末残

高（千

円）

役員 俵政美 － －
当社代表

取締役社

長

(被所

有)直接

17.9
－ －

債務被

保証(注
3)

431,240 － －

【訂正後】
関係内容

属性 氏名又

は名称 住所
資本金又

は出資金

(千円)

事業の寝

威容又は

職業

議決権

等の所

有(被所

有)割合

（％）

役員の

兼任等

事業場

の関係

取引の内容
取引金額

(千円) 科目
期末残

高（千

円）

役員 俵政美 － －
当社代表

取締役社

長

(被所

有)直接

17.9
－ －

債務被

保証(注
3)

421,240 － －

以 上